
Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
pela  legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  8666/93  e  suas  alterações 
posteriores, declara inexigível este certame, assim sendo, resolve:

01  -  Autorizar  a  contratação  da  empresa  MARIA  ISABEL  CASANOVA  para 
prestação de serviço de condicionamento físico, bem como o acompanhamento do 
grupo da terceira idade e prestação de serviço de academia de musculação para os 
idosos cadastrados no grupo, no valor total de R$ 27.600,00, conforme Processo 
Licitatório nº 39/2017, Inexigibilidade nº 03/2017.

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte dotação 
orçamentária:

07.01.10.301.0010.2037.3.3.90.39.99.00.00
07.06.10.305.0114.2042.3.3.90.39.99.00.00
07.12.10.301.0124.2047.3.3.90.39.99.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 09 de agosto de 2017. 

______________________________________________
Prefeito Municipal
Orlei Giaretta 


